D
O
C
00
12
8/
03
.1

XSSB
SET ALTA
QUALITà
sanitario con
scambiatore
saldobrasato
CODICE
XDS
SET ALTA
QUALITà
sanitario predisposto
per boiler / accumulo
CODICE
modello con mobile XLE1
XL 70 XLE1070ER XLE1070SRB XLE1070SRG XES XSSB070
XL 110 XLE1110ER XLE1110SRB XLE1110SRG XES XSSB110
XL 116 XLE1116ER XLE1116SRB XLE1116SRG XES XSSB116
XL 140 XLE1140ER XLE1140SRB XLE1140SRG XES XSSB140
modello con mobile XLE2
XL 70 XLE2070ER XLE2070SRB XLE2070SRG XES XSSB070 XDSB
XL 110 XLE2110ER XLE2110SRB XLE2110SRG XES XSSB110 XDSB
XL 116 XLE2116ER XLE2116SRB XLE2116SRG XES XSSB116 XDSB
XL 140 XLE2140ER XLE2140SRB XLE2140SRG XES XSSB140 XDSB
Modello XLE1 contiene il Generatore termico e i set di completamento, il mobile ha un unico vano ed è costituito da:
base autoportante in acciaio zincato, telaio in profilati d’alluminio, pannelli di tamponamento sandwich in lamiera zincata
verniciata esternamente e coibentazione in lana minerale 25 mm, pannello frontale ad apertura totale, tettuccio parapioggia
e griglie di aerazione, dimensioni nette esterne LxPxH mm 1.140 x 560 x 1.900.

BOILER A SINGOLO SCAMBIATORE
Boiler per la produzione di acqua calda sanitaria con singolo scambiatore spiroidale fisso. Tale soluzione è idonea per essere
abbinata al Generatore XLE. Il serbatoio e lo scambiatore sono in acciaio al carbonio con trattamento interno di vetrificazione e
sono idonei all’utilizzo con acqua potabile. L’isolamento termico a alto spessore riduce al minimo le dispersioni di calore.
1. Integrazione generatore per a.c.s.
1
BOILER A SINGOLO SCAMBIATORE JODO
MODELLO
PESO A VUOTO
Kg
DIAMETRO
mm
ALTEZZA
mm
CODICE
150 litri 70 640 990 SOLWW150
200 litri 82 610 1.290 SOLWW200
300 litri 94 610 1.685 SOLWW300
400 litri 117 710 1.670 SOLWW400
500 litri 140 760 1.680 SOLWW500
CONDIZIONI OPERATIVE SERBATOIO: Pressione d’esercizio 8 bar - Pressione di collaudo 12 bar - Temperatura max. 95°C
CONDIZIONI OPERATIVE SCAMBIATORE: Pressione d’esercizio 8 bar - Pressione di collaudo 12 bar - Temperatura max. 99°C
XLEGENERATORE TERMICO DI GRANDE POTENZA PER ESTERNO
Accessori XLE (a completamento)
BOILER A DOPPIO SCAMBIATORE
Boiler per la produzione di acqua calda sanitaria con doppio scambiatore spiroidale fisso. Tale soluzione può essere utilizzata
in molteplici impianti. Il serbatoio e lo scambiatore sono in acciaio al carbonio con trattamento interno di vetrificazione e sono
idonei all’utilizzo con acqua potabile. L’isolamento termico a alto spessore riduce al minimo le dispersioni di calore.
2
2
1
1. Integrazione generatore per a.c.s.
2. Integrazione ritorno solare termico
BOILER A DOPPIO SCAMBIATORE JODO
MODELLO
PESO
Kg
DIAMETRO
mm
ALTEZZA
mm
CODICE
200 litri 95 610 1.290 SOLEP200
300 litri 113 610 1.685 SOLEP300
400 litri 124 710 1.670 SOLEP400
500 litri 150 760 1.680 SOLEP500
CONDIZIONI OPERATIVE SERBATOIO: Pressione d’esercizio 8 bar - Pressione di collaudo 12 bar - Temperatura max. 95°C
CONDIZIONI OPERATIVE SCAMBIATORE: Pressione d’esercizio 8 bar - Pressione di collaudo 12 bar - Temperatura max. 99°C
Accessori XLE (a completamento)
XLEGENERATORE TERMICO DI GRANDE POTENZA PER ESTERNO
ACCUMULO
Accumulo per acqua calda sanitaria in acciaio al carbonio, idoneo per acqua potabile. L’isolamento termico ad alto spessore
riduce al minimo le dispersioni di calore. L’accumulo è la tipica soluzione che può essere utilizzata in abbinamento ad uno
scambiatore a piastre, sia per la produzione sanitaria, che per l’integrazione riscaldamento. Si presta ad essere inserito in impianti
di media e grande dimensione.
MODELLO
PESO
Kg
DIAMETRO
mm
ALTEZZA
mm
CODICE
200 litri 40 550 1.440 SOLVS1200
300 litri 50 650 1.490 SOLVS1300
500 litri 85 750 1.740 SOLVS1500
CONDIZIONI OPERATIVE SERBATOIO: Pressione d’esercizio 8 bar - Pressione di collaudo 12 bar - Temperatura max. 95°C
Accumulo per produzione di ACS e integrazione riscaldamento.
Capacità: da 200 a 500 litri
Accessori XLE (a completamento)